                                                                                                 
Додаток 

                                                                                                   до рішення міської ради 

                                                                                                   від 06.07.2012 р. №6/22/7

Доповнення до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2012 рік

	№
	Вид проекту
	Назва проекту
	Обґрунтування необхідності прийняття
	Строк підго

товки
	Підрозділ, відповідальний за розробку
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Проект рішення міської ради  
	Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 26.08.2010р. №5/38/23 «Про встановлення розмірів орендної плати за землю та врегулювання питань, пов’язаних з коригуванням нормативної грошової оцінки землі»
	Впорядкування укладення договорів оренди землі та своєчасного поступлення коштів до місцевого бюджету 
	3 квартал
	Відділ земельних ресурсів
	Проект буде оприлюднений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в газеті «Тернопіль вечірній»


